Estado do Pará
Governo Municipal de ltaituba

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Portaria no

DESIGNAçÃO DE EISCÀI DE CONT&LTO

e

o(a) Sr(a)IAl'IAx PRÀDO CUSTODIO, SECRETARIO MUNICIPAL' no uso de suas

atribuições legais, tonsiderando o dl-sposto no art' 67 da Lei 8'666' de

,1 áe 'junno -ae 1gg3, e a cefebração de contrato entre a(o)EUNDO

MUNICIPÀLDESAUDE,comoCONTRATANTEefAMACHADOCoMERCIo-MEComo
CONTRATADA.

Designa servidot para acompanhar
fiscaTizar a execuÇão deste contrato'

RESOL\/E:

Art, 10 - Designar
CPF no 815.098.122-53,
cont ratado .

servj-dor (a) SORAIA MENDES

acompanhar e fiscalizar a
o (a)
pa ra

DA SILVA
exe cução

BATISTA ,
do obj eto

Art. 2o - Determinar que o fiscal ora designado deverá:

I - zel-ar pelo fiel cumprimento do contrato, anotando em registro
próprio todas ás ocorrênciaá à sua execuÇão, determinando o que for
necàssárj_o à regularização das faltas ou dos defeitos observados, e,

submeter aos seus supãriores, em tempo hábi1, as decisões e as

providênci-as que ultrapassarem a sua competência, nos termos da lei;

I1 - avaliar, continuamentê, a qualidade dos serviços prestados e/ou
materiais fornecidos pela CONTRATÀDA, em periodi-cidade adequada ao

objeto do contrato, e durante o seu periodo de vatidade' eventualmente'
prápo. a autoridade superior a aplicação das penalidades legalmente
estabelecidas;

III- atestar, formalmente, nos autos dÔs ocessos, as notas fiscais

Ft6._

TRÀV SÀGRAADO CO DE JESUS, S N

Contrato n". 20180344
Ref. Processo Íto. PREGÃO N" 087/2018-PP

.obietocontlatual:Aquisiçãodeequ.ipamentosemateriaispermanentes
- prí" unidade Básica de saúde do Bairro Liberdade e do Baj-rro da Paz, no

Municipio de Itaituba-PA.

Estado do Pará
Governo MuniciPal de ltaituba

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

relativas aos serviços prestados e/ou aos materiais fornecidos, antes do

encaminhamento ao Financeiro para pagamentÔ'

ao servidor designado e publique-se'

entra em vigor na data de sua publicaÇão'

disposiçÕes em contrário.

I TAI T UBA PA, 18 de Outubro de 2018

CUSTOD]O

Àtt. 3" - Dê-se ciência

À!t. 40 - Esta Portaria

Àrt, 5" - Revogam-se as

Registre-se,

Publique-se,

Cumpra-se '

FUNDO MUN DE SAUDE

GESTOR (A) DO NTRÀTO

I

TRAV SAGRÀADO C DE JESUS, S/N

		2018-11-26T11:21:17-0200
	IAMAX PRADO CUSTODIO:74293095268